

Rumah Sakit Umum Daerah dr. ZAINOEL ABIDIN

Jln. Tgk. Daud Beureueh, No.108, Banda Aceh 23126 065134562 https://rsudza.acehprov.go.id/

Pemerintah Provinsi Aceh / Rumah Sakit Umum Daerah dr. ZAINOEL ABIDIN

Pelayanan Rawat Inap

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar Permintaan Rawat Inap
- 2. Kartu identitas/KTP/ Kartu Keluarga
- 3. Kartu BPJS (Jamkesmas, Kartu Askes, Kartu Asuransi) atau Kartu JKA sesuai jenis kepesertaan
- 4. Surat Rujukan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



Rumah Sakit Umum Daerah dr. ZAINOEL ABIDIN

Jln. Tgk. Daud Beureueh, No.108, Banda Aceh 23126 065134562 https://rsudza.acehprov.go.id/

Pemerintah Provinsi Aceh / Rumah Sakit Umum Daerah dr. ZAINOEL ABIDIN



- 1. Melakukan pendaftaran rawat inap
- 2. Petugas mengantar pasien ke ruang rawat inap
- 3. Penerimaan pasien di ruang rawat inap
- 4. Pemberian asuhan Medis, keperawatan & tim kesehatan lainnya selama perawatan
- 5. Perencanaan pulang pasien
- 6. Penyelesaian administrasi di kasir
- 7. Pasien pulang/dirujuk

RSUDZA

Rumah Sakit Umum Daerah dr. ZAINOEL ABIDIN

Jln. Tgk. Daud Beureueh, No.108, Banda Aceh 23126 065134562 https://rsudza.acehprov.go.id/

Pemerintah Provinsi Aceh / Rumah Sakit Umum Daerah dr. ZAINOEL ABIDIN

Waktu Penyelesaian

1 Jam

Waktu sampai di ruang rawat inap 1 jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Umum / Pribadi: Pergub Aceh No 57 Tahun 2013

IKN: Permenkes Nomor 59 Tahun 2014

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Rawat Inap

Pengaduan Layanan

1.Email:rsudza@acehprov.go.id

2. Telephon: 081360407087

3. SMS: 081360407087

4. Kotak saran

5. Website: www.rsudza.acehprov.go.id

6. Petugas informasi dan pengaduan

7. www.lapor.go.id

8. Instagram : @rsudza.aceh